
 

 

UCHWAŁA NR XVI/105/2025 

RADY POWIATU W ŚREMIE 

z dnia 22 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107, 1907) oraz art. 212 w związku z art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, Dz. U. z 2025 r. poz. 39), Rada Powiatu 

w Śremie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/57/2024 Rady Powiatu w Śremie z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2025 rok, zmienionej uchwałami: 

- Nr 28/212/2025 Zarządu Powiatu w Śremie z dnia 10 stycznia 2025 r., 

- Nr X/73/2025 Rady Powiatu w Śremie z dnia 31 stycznia 2025 r., 

- Nr XI/78/2025 Rady Powiatu w Śremie z dnia 20 lutego 2025 r., 

- Nr 37/307/2025 Zarządu Powiatu w Śremie z dnia 20 marca 2025 r., 

- Nr XII/84/2025 Rady Powiatu w Śremie z dnia 28 marca 2025 r., 

- Nr 39/332/2025 Zarządu Powiatu w Śremie z dnia 4 kwietnia 2025 r., 

- Nr XIII/92/2025 Rady Powiatu w Śremie z dnia 25 kwietnia 2025 r., 

- Nr 43/358/2025 Zarządu Powiatu w Śremie z dnia 14 maja 2025 r., 

- Nr XIV/98/2025 Rady Powiatu w Śremie z dnia 22 maja 2025 r., 

- Nr 46/376/2025 Zarządu Powiatu w Śremie z dnia 17 czerwca 2025 r., 

- Nr XV/102/2025 Rady Powiatu w Śremie z dnia 27 czerwca 2025 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1: 

1) ust. 1 zmniejsza się dochody budżetu powiatu o kwotę 470.420,14 zł do kwoty 143.618.547,67 zł, zakres 

zmian załącznika nr 1 do uchwały budżetowej zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) ust. 1 pkt 1 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 651.013,32 zł do kwoty 138.831.105,88 zł, 

3) ust.1 pkt 2 zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 1.121.433,46 zł do kwoty 4.787.441,79 zł, 

4) ust. 2 pkt 1 załącznik nr 3a w zakresie dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 września 2025 r.

Poz. 6421



5) ust. 2 pkt 4 załącznik nr 3d w zakresie dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

6) ust. 2 pkt 5 załącznik nr 3e w zakresie dochodów dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Pomocy 

na 2025 rok otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

2. w § 2: 

1) ust. 1 zmniejsza się wydatki budżetu powiatu o kwotę 470.420,14 zł do kwoty 140.818.167,86 zł, zakres 

zmian załącznika nr 2 zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 

2) ust. 1 pkt 1 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 710.498,18 zł do kwoty 123.256.766,79 zł, 

3) ust. 1 pkt 2 zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 1.180.918,32 zł do kwoty 17.561.401,07 zł, 

4) ust. 2 pkt 1 załącznik nr 3a w zakresie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych ustawami otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały, 

5) ust. 2 pkt 4 załącznik nr 3d w zakresie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem 

nr 4 do niniejszej uchwały, 

6) ust. 2 pkt 5 załącznik nr 3e w zakresie wydatków dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Pomocy 

na 2025 rok otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

7) ust. 3 załącznik nr 4 w zakresie dotacji z budżetu dla podmiotów należących i nie należących do sektora 

finansów publicznych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, 

8) ust. 4 załącznik nr 5 w zakresie dochodów uzyskiwanych z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz 

wydatków nimi finansowanych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały, 

9) w ust. 5 załącznik nr 6 w zakresie inwestycji finansowanych z budżetu powiatu otrzymuje brzmienie, 

zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały, 

3. w § 4: 

1) pkt 2 zmniejsza się rezerwy celowe o kwotę 58.700 zł do kwoty 5.253.024 zł, 

2) pkt 2 lit. b zmniejsza się rezerwę na zarządzanie kryzysowe o kwotę 58.700 zł do kwoty 176.300 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Śremie. 

§ 3. Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady 

(-) Marcin Chwałczyński 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6421



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6421



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6421



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6421



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6421



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6421



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6421



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6421



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6421



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6421



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6421



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 6421



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 6421



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 6421



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 6421



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 6421



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 6421



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 6421



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 6421



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 6421



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 6421



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 6421



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 6421



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 6421



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 6421



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 6421



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 6421


		2025-09-08T09:30:56+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




